
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  41

SETTORE TECNICO

DETERMINA N. 16 DEL 10-02-2020

ORIGINALE

Oggetto: Liquidazione delle indennità d'esproprio e di occupazione temporanea
relative alle aree indispensabili per lesecuzione dei lavori denominati
"Sisma 2016. OCDPC n. 394/2016. Realizzazione delle soluzioni abitative
demergenza (S.A.E.) nel Comune di Arquata del Tronto (AP)  località
Spelonga. Pagamento agli aventi diritto.

L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di febbraio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Adotta la seguente Determinazione



OGGETTO:Liquidazione delle indennità d’esproprio e di occupazione temporanea relative alle aree
indispensabili per l’esecuzione dei lavori denominati “Sisma 2016. OCDPC n. 394/2016. Realizzazione
delle soluzioni abitative d’emergenza (S.A.E.) nel Comune di Arquata del Tronto (AP) – località
Spelonga“. Pagamento agli aventi diritto.

Considerato che:
i territori delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche, e Umbria sono stati colpiti dagli eventi  sismici del-
24 agosto e del 26 e 30 ottobre 2016;
i predetti ultimi eventi hanno determinato un ulteriore aggravamento della situazione di criticità,-
impattando in modo grave sui territori e le popolazioni già colpite;
tenuto conto che tali fenomeni sismici hanno provocato il coinvolgimento di persone, ulteriori-
crolli, l'interruzione dei servizi essenziali e un complessivo aggravamento delle condizioni  di vita e
operative nelle zone interessate;

RICHIAMATI:
- il D.P.C.M. del 24 agosto 2016, recante “Dichiarazione dell'eccezionale rischio di compromissione degli
interessi primari a causa degli eventi sismici che hanno interessato il territorio delle province di Rieti,
Ascoli Piceno, Perugia e L'Aquila il giorno 24 agosto 2016, ai sensi dell'articolo 3, comma 1, del decreto
legge 4 novembre 2002, n. 245, convertito con modificazioni dalla legge 27 dicembre 2002, n. 2862”;
- la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016 con cui si è dichiarato lo stato di
emergenza, per la durata di 180 giorni, in conseguenza di eccezionali eventi sismici che in data 24 agosto
2016 hanno colpito il territorio delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria;
- l’Ordinanza del CDPC n° 388 in data 26.08.2016, pubblicata sulla G.U. n° 201 del 29.08.2016, avente ad
oggetto “Primi interventi urgenti di protezione civile conseguenti all'eccezionale evento sismico che ha
colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24 agosto 2016”, è stato autorizzato
il Capo del Dipartimento della protezione civile ad operare, con la dovuta tempestività, impiegando i
dispositivi in essa contenuti ed avvalendosi delle misure emergenziali già adottate a seguito dell'evento del
24 agosto 2016, e consentendogli, altresì, di derogare alle normative di riferimento per le occupazioni di
pubblica utilità di cui al D.P. R. 8 giugno 2001, n° 327 e s.m.i. (art. 5);
- l’Ordinanza del CDPC n° 394 del 19.09.2016, pubblicata sulla G.U. n° 222 del 22.09.2016, che all’art. 1,
comma 1, individua le Regioni quali soggetti attuatori per la realizzazione delle “strutture abitative di
emergenza” (S.A.E.), nei rispettivi ambiti territoriali, in base all'accordo quadro approvato con decreto dei
Capo del Dipartimento della Protezione Civile n. 1239 del 25 maggio 2016. A tal fine, le stesse Regioni
provvedono all'esecuzione delle attività connesse e delle opere di urbanizzazione funzionali ad esse
strutture, coordinate e monitorate dallo stesso Capo del Dipartimento della Protezione Civile e dal
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti nel quadro del più generale coordinamento e del modello
operativo di cui agli artt. 1 e 2 dell’Ordinanza n. 388/2016;
- l’Ordinanza del CDPC n° 408 in data 15.11.2016, avente ad oggetto: “Ulteriori interventi urgenti di
protezione civile conseguenti agli eccezionali eventi sismici che hanno colpito il territorio delle Regioni
Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo a partire dal giorno 24 agosto 2016”, ed in particolare l’art. 1 -
(Accoglienza della popolazione con il ricorso a strutture e moduli abitativi provvisori - container);
- l’Ordinanza Sindacale n° 303 del 30.11.2016 in forza della quale si è proceduto all’immissione in possesso
delle aree necessarie per l’istallazione delle S.A.E. (Soluzioni Abitative d’Emergenza).
- le operazioni attinenti la consistenza delle aree necessarie alla realizzazione dei lavori in oggetto e
l’immissione in possesso delle stesse è avvenuta nel giorno 1° dicembre 2016;
- con deliberazione n° 20 adottata dal Consiglio Comunale nella seduta del 6 luglio 2018, esecutiva ai sensi
dell’art. 134, 3° comma del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, si è disposto quanto segue:

con effetto immediato, l’occupazione temporanea d’urgenza decretata con le Ordinanze Sindacali nn. 254 e 255 del1)
21.11.2016 (Borgo e Pescara) nn. 300, 301, 302 e 303 del 30.11.2016 (Faete, Piedilama, Pretare e Spelonga)
e n. 161 del 21.02.2017 (Borgo 2), emesse in forza delle Ordinanze del CDPC nn. 388 del 26.08.2016 e n.
389 del 28.08.2016, si intende finalizzata all’esproprio definitivo;
ai sensi del comma 2 dell'art. 1 dell'ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 388 del 262)
agosto 2016 le Ordinanze sopra specificate, costituiscono variante al vigente P.R.G. comunale;

2



in base ad idoneo rilievo topografico, in corso di restituzione, verranno individuate le aree che saranno oggetto di3)
espropriazione definitiva e destinate nel vigente strumento urbanistico in “zona F – destinate all’esigenze di
protezione civile”;

con deliberazione n° 48 adottata dal Consiglio Comunale nella seduta del 28 dicembre 2018,-
esecutiva ai sensi dell’art. 134, 3° comma del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, si
è disposto quanto segue:

Omissis …….
DI PRENDERE ATTO che l’Ufficio Tecnico Comunale in base ad idoneo rilievo topografico, ha esattamente
individuato le aree occupate da strutture emergenziali realizzate nel territorio comunale a seguito degli eventi sismici
iniziati il 24.08.2016, che saranno oggetto di espropriazione definitiva e destinate nel vigente strumento urbanistico
comunale (P.R.G.C.) in “zona attrezzature collettive F – Sotto-destinazione aree per esigenze dii protezione civile
Fpc”;

…….. Omissis
con Ordinanza sindacale n° 117 del 19.06.2019 è stato deciso di:-

con effetto immediato, che l’occupazione temporanea d’urgenza decretata con le Ordinanze Sindacali nn. 254 e 255-
del 21.11.2016 (Borgo e Pescara) nn. 300, 301, 302 e 303 del 30.11.2016 (Faete, Piedilama, Pretare e
Spelonga) e n. 161 del 21.02.2017 (Borgo 2), emesse in forza delle Ordinanze del CDPC nn. 388 del
26.08.2016 e n. 389 del 28.08.2016, si intende finalizzata all’esproprio definitivo;
che nell’allegato elenco, parte integrante della presente ordinanza, sono individuate le ditte interessate, le indennità-
d’esproprio e le indennità di occupazione temporanea a loro spettanti a cui verranno detratte, a coloro che le hanno
già percepite, le somme già liquidate;
che ai fin della procedura intrapresa e che verrà portata a compimento, rimangono validi i verbali di costatazione-
redatti in esecuzione alle ordinanze sindacali sopra specificate;
di dare mandato al Responsabile del Servizio Territorio e Ambiente comunale di procedere a tutte le incombenze-
specificate nella deliberazione consiliare n. 20 del 6 luglio 2018, che qui si intendono fedelmente trascritte,
soprattutto per quanto al punto 5 della citata deliberazione ed all’adozione dei provvedimenti per portare a
compimento la procedura espropriativa;
di dare atto che gli oneri finanziari relativi al pagamento delle indennità e derivanti dal presente atto fanno capo ai-
fondi nazionali individuati dal Dipartimento di Protezione Civile per la gestione dell’emergenza sismica.

VISTO:
- le dichiarazioni sostitutive dell’atto di notorietà sottoscritte dagli aventi diritto e redatte nelle forme di cui
all’art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n° 445;
- le verifiche ed i conteggi effettuati dai tecnici dell’Ufficio preposto;
-  i commi 1 e 2 dell’art. 35 del D.P.R. n° 327/2001 e il D.M. 2 aprile 1968, pubblicato sulla G.U. n° 97 del
16 aprile 1968;
- gli artt. 107 e 192 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;
- che la risorsa finanziaria per far fronte al pagamento in argomento trova disponibilità al capitolo 3324 del
corrente Bilancio Finanziario con codice impegno 11.02-2.02.02.01.999.

Ritenuto pertanto adottare i consequenziali provvedimenti;

DE T E R M I N A

di CORRISPONDERE le indennità d’esproprio e d’occupazione temporanea previste nell’1.
Ordinanza Sindacale n. 117 del 19.06.2019, ai proprietari delle aree che si sono rese indispensabili per
l’esecuzione dei lavori di cui in narrativa e precisamente:

3



Forcina Angelo nato ad Arquata del Tronto (AP) il 18.03.1946 – C.F. FRCNGL46C18A437N ea)
residente ad Ascoli Piceno (AP), Rua Biagio Miniera n. 4/A – 63100 - proprietario di 1/2 della
particella n. 706 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT29V0306913506100000000428,
intestato a Forcina Angelo

Indennità da corrispondere a saldo: € 336,63

Forcina Domenico nato ad Arquata del Tronto (AP) il 15.12.1943 – C.F. FRCDNC43T15A437Zb)
e residente a Londra (UK) in IS Conwall Gardens Essex - proprietario di 1/2 della particella n.
706 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban IT29V0306913506100000000428, intestato
a Forcina Angelo (come da dichiarazione pervenuta il 22.11.2019, prot. n. 1337)

Indennità da corrispondere a saldo: € 336,63

Felici Maria Pia nata ad Arquata del Tronto (AP) il 12.01.1943 – C.F. FLCMRP43A52A437M ec)
residente ad Arquata del Tronto (AP) - 63096, Frazione Spelonga n. 71/C  – proprietaria della
particella n. 705  del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT98Y0760113500001035637626 intestato
a Quaglia Giovanni.

Indennità da corrispondere a saldo: 2.019,82

Di Vittori Pierina nata ad Arquata del Tronto (AP) l’11.08.1959 – C.F. DVTPRN59M51A437W,d)
residente a Roma, Via Colletorto n. 10 – 00132 – proprietaria della particella n. 2094 del foglio 30
(già Agostini Elvira deceduta a Roma il 10.11.2019, che era nata ad Arquata del Tronto (AP) il
14.09.1930)
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT42Z0832703236000000012416

Indennità da corrispondere a saldo: € 1.683,19

Agostini Onorina nata ad Arquata del Tronto (AP) l’11.03.1970 – C.F. GSTNRN70C51A437H ee)
residente ad Acquasanta Terme (AP) in Via S. Maria n. 129A – 63095 – proprietario di 1/2 della
particella n. 1369 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT38B0306234210000001747215,
intestato a Agostini Pietro - (come da comunicazione del 12.11.2019)

Indennità da corrispondere a saldo: € 1.274,41

Agostini Pietro nato ad Arquata del Tronto (AP) il 24.01.1967 – C.F. GSTPTR67A24A437A ef)
residente ad Arquata del Tronto (AP), Frazione Spelonga n. 102/A - 63096 – proprietario di 1/2
della particella n. 1369 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT38B0306234210000001747215,
intestato a Agostini Pietro (come da comunicazione del 12.11.2019)

Indennità da corrispondere a saldo: € 1.274,41

Palaferri Antonio nato ad Arquata del Tronto (AP) il 22.01.1958 – C.F. PLFNTN58A22A437V eg)
residente ad Arquata del Tronto (AP), Frazione Spelonga n. 63/B – 63096 - proprietario della
particella 2177 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT73K0306969370100000000020
(come da comunicazione del 2.01.2020)

Indennità da corrispondere a saldo: € 5.217,87

Falconetti Antonio nato ad Arquata del Tronto (AP) il 16.02.1960 – C.F. FLCNTN60B16A437Z,h)
residente ad Arquata del Tronto (AP), Frazione Spelonga n. 39/C – 63096 - proprietario della
particella 2176 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT54L0306969370000000001021

Indennità da corrispondere a saldo: € 5.001,46

4



Agostini Marcella nata ad Arquata del Tronto (AP) il 19.12.1934 – C.F. GSTMCL34T59A437Z ei)
residente ad Arquata del Tronto (AP), Frazione Spelonga n. 39/A – 63096 – proprietaria della
particella n. 2093 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT09B0760103384000048547281

Indennità da corrispondere a saldo: € 2.596,91

Schiavoni Elio nato ad Arquata del Tronto (AP) il 19.02.1941 – C.F. SCHLEI41B19A437Q,j)
residente ad Calenzano (FI), Via Baldanzese n. 66 – int. 2 – 50041 - proprietario della particella
1397 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT95V0306937761100000000736

Indennità da corrispondere a saldo: € 1.346,55

Casantini Elisena nata ad Arquata del Tronto (AP) il 16.01.1948 – C.F. CSNLSN48A56A437O,k)
residente ad Arquata del Tronto (AP), Frazione Spelonga n. 7 – 63096 – proprietaria della
particella 1852 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT41S0306905078100000007497

Indennità da corrispondere a saldo: € 817,55

Camacci Giovanna nata ad Arquata del Tronto (AP) il 28.05.1955 – C.F.l)
CMCGNN55E68A437M, residente a Roma, Via U. Bitossi n. 8 – 00159 – proprietaria della
particella 2175 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT51G0311103233000000020773

Indennità da corrispondere a saldo: € 4.015,60

Quaglia Pasqua nata ad Arquata del Tronto (AP) il 5.07.1944 – C.F. QGLPSQ44A45A437P,m)
residente ad Arquata del Tronto (AP), Frazione Spelonga n. 35 – 63096 – proprietaria di 6/72
delle particelle 690, 692, 694 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT02X0306969370000000021251

Indennità da corrispondere a saldo: € 204,38

Pichini Carla nata ad Arquata del Tronto (AP) il 2.01.1946 – C.F. PCHCRL46A42A437T,n)
residente a Roma, Corso Duca di Genova n. 5 – 00121 – proprietaria di 3/72 delle particelle 690,
692, 694 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT55J065519501000000000343

Indennità da corrispondere a saldo: € 102,19

Pichini Marta nata ad Arquata del Tronto (AP) il 7.10.1940 – C.F. PCHMRT40R47A437Y,o)
residente a Roma, Viale di Torre Maura n. 100 – 00169 – proprietaria di 3/72 delle particelle 690,
692, 694 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT71I00503235000000006201

Indennità da corrispondere a saldo: € 102,19

Quaglia Emma nata ad Arquata del Tronto (AP) il 27.10.1941 – C.F. QGLMME41R67A437Q,p)
residente ad Arquata del Tronto (AP), Frazione Spelonga n. 39/B – 63096 – proprietaria di 6/72
delle particelle 690, 692, 694 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT70X0306969370000000000918

Indennità da corrispondere a saldo: € 204,38

Quaglia Virginia nata ad Arquata del Tronto (AP) il 25.09.1947 – C.F. QGLVGN47P65A437C,q)
residente ad Ascoli Piceno (AP), Rua Biagio Miniera n. 4 – 63096 – proprietaria di 6/72 delle
particelle 690, 692, 694 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT67T0760113500000041102062

Indennità da corrispondere a saldo: € 204,38

5



Pichini Tomassina nata ad Arquata del Tronto (AP) il 3.10.1942 – C.F. PCHTSS42R43A437A,r)
residente ad Aprilia (LT), Via Francesco Tamagno n. 135 – 04011 – proprietaria di 3/36 della
particella 696 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT13W0760114700000002696434

Indennità da corrispondere a saldo: € 132,25

Pichini Carla nata ad Arquata del Tronto (AP) il 2.01.1946 – C.F. PCHCRL46A42A437T,s)
residente a Roma, Corso Duca di Genova n. 5 – 00121 – proprietaria di 3/36 della particella 696
del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT55J065519501000000000343

Indennità da corrispondere a saldo: € 132,25

Pichini Marta nata ad Arquata del Tronto (AP) il 7.10.1940 – C.F. PCHMRT40R47A437Y,t)
residente a Roma, Viale di Torre Maura n. 100 – 00169 – proprietaria di 3/36 della particella 696
del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT71I00503235000000006201

Indennità da corrispondere a saldo: € 132,25

Camacci Giulia nata ad Arquata del Tronto (AP) il 28.05.1955 – C.F. CMCGLI55E68A437R,u)
residente a Fiumicino (RM), Via G. Tanzillo n. 10 – 00054 - proprietaria di 1/7 della particella 708
del foglio 30
modalità di pagamento: assegno circolare non trasferibile intestato a Camacci Giulia

Indennità da corrispondere a saldo: € 116,79

Camacci Giovanna nata ad Arquata del Tronto (AP) il 28.05.1955 – C.F.v)
CMCGNN55E68A437M, residente a Roma, Via U. Bitossi n. 8 – 00159 – proprietaria di 1/7
della particella 708 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT51G0311103233000000020773

Indennità da corrispondere a saldo: € 116,79

Camacci Bruna nata ad Arquata del Tronto (AP) il 17.12.1950 – C.F. CMCBRN50T57A437S,w)
residente ad Accumoli (RI), Frazione Grisciano – 02011 – proprietaria di 1/7 della particella 708
del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT23E0306973470000000101431

Indennità da corrispondere a saldo: € 116,79

Camacci Luciano nato ad Arquata del Tronto (AP) il 13.12.1962 – C.F. CMCLCN62T13A437P,x)
residente ad Arquata del Tronto (AP), Frazione Spelonga, 39/B – 63096 – proprietario di 1/7
della particella 708 del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT94D0306234210000001046690

Indennità da corrispondere a saldo: € 116,79

Schiavoni Natale nato ad Arquata del Tronto (AP) il 2.01.1945 – C.F. SCHNTL45A02A437O,y)
residente a Roma, Corso Duca di Genova n. 5 – 00121 – proprietario di 6/36 della particella 707
del foglio 30
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT3900311113501000000000343

Indennità da corrispondere a saldo: € 232,44

Marchetti Antonia nata a Valle Castellana (TE) il 13.01.1959 – C.F. MRCNTN59A53L597J,z)
residente a Morlupo (RM), Via U. Boccioni n. 2 – 00067 – comproprietaria di 1/7 della particella
708 del foglio 30 (già Camacci Filiberto deceduto a Morlupo (RM) il 3.05.2019, che era nata ad
Arquata del Tronto (AP) il 28.07.1958, proprietario di 1/7)
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT64H0200839011000401422309,
intestato a Marchetti Antonia (come specificato nella comunicazione del 16.11.20219)

Indennità da corrispondere a saldo: € 77,85

6



Camacci Pietro nato ad Ascoli Piceno (AP) il 4.04.1983 – C.F. CMCPTR83D04A462W, residenteaa)
a Capena (RM), Via Morlupo n. 126/A – 00060 – comproprietario di 1/7 della particella 708 del
foglio 30 (già Camacci Filiberto deceduto a Morlupo (RM) il 3.05.2019, che era nata ad Arquata
del Tronto (AP) il 28.07.1958, proprietario di 1/7)
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT64H0200839011000401422309,
intestato a Marchetti Antonia (come specificato nella comunicazione del 16.11.20219)

Indennità da corrispondere a saldo: € 12,98

Camacci Giada nata ad Ascoli Piceno (AP) il 7.01.1987 – C.F. CMCGDI87A47A462H, residentebb)
a Riano (RM), Via Valebraccia n. 53 – 00060 – comproprietaria di 1/7 della particella 708 del
foglio 30 (già Camacci Filiberto deceduto a Morlupo (RM) il 3.05.2019, che era nata ad Arquata
del Tronto (AP) il 28.07.1958, proprietario di 1/7)
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT64H0200839011000401422309,
intestato a Marchetti Antonia (come specificato nella comunicazione del 16.11.20219)

Indennità da corrispondere a saldo: € 12,98

 Camacci Luca nato a Roma il 20.01.1990 – C.F. CMCLCU90A20H501Z, residente a Morlupocc)
(RM), Via U. Boccioni n. 2 – 00067 – comproprietario di 1/7 della particella 708 del foglio 30
(già Camacci Filiberto deceduto a Morlupo (RM) il 3.05.2019, che era nata ad Arquata del
Tronto (AP) il 28.07.1958, proprietario di 1/7)
modalità di pagamento: accredito bancario codice iban: IT64H0200839011000401422309,
intestato a Marchetti Antonia (come specificato nella comunicazione del 16.11.20219)

Indennità da corrispondere a saldo: € 12,98

di imputare il complessivo onere di spesa pari a € 27.951,69, derivante dal presente atto, al Cap 3305,2.
c.i. n. 11.02-2.02.01.09.999, che presenta la necessaria disponibilità;

che il pagamento dell’indennità avverrà non effettuando il prelievo fiscale di cui ai commi 1 e 23.
dell’art. 35 del D.P.R. 8 giugno 2001 n° 327 e s.m.i., poiché le aree ricadono in zona omogenea di tipo
“E” ed “F” di cui al D.M. 2.04.1968;

di DARE ATTO, inoltre, che si procederà, ai sensi dell’art. 29 del Codice ad oggetto “Principi in4.
materia di trasparenza” alle pubblicazioni ivi previste;

di DARE ATTO, infine, che il presente atto sarà trasmesso alla Regione Marche mediante il sistema5.
regionale CohesionWorkPA per il “monitoraggio rendicontazione spese”;

di TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi per6.
l’apposizione del Visto di Regolarità contabile attestante la copertura Finanziaria quale condizione di
esecutività dello stesso, ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D. Lgs. 267/2000.

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
TECNICO

     Geom. Mauro Fiori

Visto per la Regolarità contabile ed attestazione dell’esistenza della copertura Finanziaria ex art.151,
comma 4° del D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO

7



                                                   “Finanziario e Tributi”
                                                   Dott.ssa Sabrina Roncati

8



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 15-04-2020 al 30-04-2020
Arquata del Tronto 15-04-2020

L’INCARICATO DEL SERVIZIO
Pagliacci Alessio

Petrucci Martina

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 15-04-2020    al
30-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Pagliacci Alessio

Petrucci Martina

9


